
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2020 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt 

 z terenów leśnych na obszarze województwa łódzkiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8l ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz. 148) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nakazuje się wykonywanie ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt.  

2. Przebieg ogrodzenia, o którym mowa w ust. 1, określony jest w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Smardzewice Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe do dnia 16 marca 2020 r. 

§ 3. Komisyjnego odbioru dokona komisja, w skład której wejdzie przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, 

Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii oraz Nadleśnictwa Smardzewice Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

  

 Wojewoda Łódzki 

 

 

Tobiasz Bocheński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2020 r.

Poz. 1302



Załącznik do rozporządzenia Nr 5/2020 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Gmina  Obręb ewidencyjny Numer działki Adres leśny 

Tomaszów Mazowiecki Ciebłowice Duże 

1407 

06-17-2-08-73-I-00 

Tomaszów Mazowiecki Ciebłowice Duże 06-17-2-08-73-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Ciebłowice Duże 06-17-2-08-73-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Ciebłowice Duże 06-17-2-08-73-f-00 

Tomaszów Mazowiecki Ciebłowice Duże 06-17-2-08-73-h-00 

Tomaszów Mazowiecki Ciebłowice Duże 06-17-2-08-73-g-99 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 

382 

06-17-2-08-79-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-79-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-79-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 
383 

06-17-2-08-80-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-80-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 
384 

06-17-2-08-81-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-81-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 

399 

06-17-2-08-94-d-01 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-h-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-i-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-j-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-k-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-l-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-n-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-o-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-f-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-94-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 

385/2 

06-17-2-08-82-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-82-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-82-f-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 394/3 06-17-2-08-91-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 
395/1 

06-17-2-08-92-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-92-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 395/3 06-17-2-08-92-d-99 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 
397/2 

06-17-2-08-93-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 06-17-2-08-93-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 398/1 06-17-2-08-93-d-01 

Tomaszów Mazowiecki Sługocie 398/1 06-17-2-08-93-d-99 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 
2162 

06-17-2-12-123-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-j-00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1302



Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-k-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-f-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-n-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-g-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-123-i-01 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 2163 06-17-2-12-123-l-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 

2164 

06-17-2-12-122-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-122-h-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-122-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-122-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 

2167 

06-17-2-12-121-f-99 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-f-01 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-l-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-g-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-121-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 

2178 

06-17-2-12-120-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-120-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-120-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 

2184 

06-17-2-12-104-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-104-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-104-k-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 2187 06-17-2-12-119-a-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 2188 06-17-2-12-119-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 
2190 

06-17-2-12-118-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-118-b-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 

2243 

06-17-2-12-124-k-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-124-h-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-124-l-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-124-i-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 

2245 

06-17-2-12-148-f-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-148-d-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-148-l-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-148-a-99 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-12-148-a-01 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 2246 06-17-2-12-147-a-99 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 2247 06-17-2-12-146-b-99 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 
2182/1 

06-17-2-08-103-c-00 

Tomaszów Mazowiecki Smardzewice 06-17-2-08-103-b-00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1302


		2020-02-24T14:33:40+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




